2

[bookmark: _Toc130786992][bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ № 508
СОВМЕСТНОГО ЗАСЕДАНИЯ  ЭСПЕРТНОЙ ГРУППЫ И ОРГАНИЗАТОРА

г. Москва                                                                              «04» сентября 2013 г.

Председатель  экспертной группы:
Заместитель председателя экспертной группы:
Члены экспертной группы:
Представители Организатора:
Повестка дня

1. Рассмотрение конкурсной заявки, представленной для участия в открытом конкурсе № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию ОАО «МОСКОВСКИЙ ЛРЗ» в 2013 – 2014 годах (далее – открытый конкурс № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК).
	2. Подготовка предложений в Конкурсную комиссию ОАО «Московский ЛРЗ» по итогам открытого конкурса № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК.

По пункту 1 повестки дня

1.1. ОАО «Московский ЛРЗ» проведен открытый конкурс № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК.
К установленному в конкурсной документации сроку поступила 1(одна) заявка.
1.2. По итогам рассмотрения представленной заявки для участия в открытом конкурсе № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК:
1. Допускается и признается участником открытого конкурса № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК следующий претендент:
1. ОАО «ЖАСО» (по лотам №№ 1 и 2).

По пункту 2 повестки дня

На основании проведенной работы по рассмотрению конкурсной заявки участника открытого конкурса № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК, экспертная группа совместно с организатором приняли решение вынести на рассмотрение Конкурсной комиссии ОАО «Московский ЛРЗ» следующие предложения:
2.1. В связи с тем, что по открытому конкурсу № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК по лотам №№ 1 и 2  единственный претендент был признан участником, признать открытый конкурс № № 12/ОКЭ-МЛРЗ/2013/РМСК по лотам №№ 1 и 2 несостоявшимся;
2.2. … в установленном порядке обеспечить заключение договоров  по ценам, не превышающих цены, указанные в финансово-коммерческих предложениях участника ОАО «ЖАСО» со стоимостью предложений:
- по лоту № 1- 3 189 000 руб. 00 коп. (Три миллиона сто восемьдесят девять тысяч руб. 00 коп.) с учетом всех обязательных налогов и сборов, а также всех возможных расходов, которые возникнут или могут возникнуть при оказании услуг, (НДС не облагается);
- по лоту № 2 – 590 400 руб. 00 коп. (Пятьсот девяносто тысяч четыреста руб. 00 коп.) с учетом всех обязательных налогов и сборов, а также всех возможных расходов, которые возникнут или могут возникнуть при оказании услуг, (НДС не облагается).

Подписи: